Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, terça-feira 27 de junho de 2017

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: AMPLIAÇÃO E REFORMA DA E.M.E.F JOSÉ BRAZ DO
NASCIMENTO, NO DISTRITO DE CAFÉ DO VENTO, MUNICÍPIO
DE PASSAGEM - PB.
NÚMERO: PRIMEIRO ADITIVO
PERCENTAGEM: 43,9%
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 da Lei 8.666/1993, contrato primitivo
e Tomada de Preços nº 003/2017.
VALOR: R$ 17.839,28 (Dezessete mil oitocentos e trinta e nove reais
e vinte e oito centavos) ao contrato inicial, que era de R$ 40.574,96
(Quarenta mil, quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e seis
centavos), que agora passa a ser: R$ 58.414,24 (Cinquenta e oito
mil, quatrocentos e quatorze mil e vinte e quatro centavos).
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:
NÓBREGA E SOUZA CONSTRUÇÕES LTDA-ME
DATA: 27/06/2017